
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 07.08.2020 № 1157 

                  г. Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Шатура 

Московской области от 27.07.2020 № 1097 «О проведении муниципального 

молодежного образовательного форума «Большая Шатура» в 2020 году» 

 

 

В связи с возникшей необходимостью внесения корректировок в организационную 

часть мероприятия  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Шатура 

Московской области от 27.07.2020 № 1097 «О проведении муниципального молодежного 

образовательного форума «Большая Шатура» в 2020 году»: 

1.1. Подпункт 4.4. пункта 4. исключить. 

1.2. Нумерацию подпункта 6.3. пункта 6. заменить на 7 с сохранением текстового 

содержания подпункта. 

1.3. Пункты 8., 9., 10., 11. изложить в следующей редакции: 

«8.    Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат питания городского 

округа Шатура (Ежова Л.Н.) обеспечить питание участников, судей и волонтеров Форума. 

9.          Муниципальному бюджетному учреждению «Служба обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления городского округа Шатура» (Рангульт Е.В.): 

9.1. Обеспечить доставку оборудования, инвентаря к месту проведения Форума и 

обратно; 

9.2. Обеспечить доставку участников, судей, волонтеров к месту проведения 

Форума и обратно. 

10.       Управлению по обеспечению безопасности администрации городского округа 

Шатура (Александров Ю.В.): 

10.1. Организовать взаимодействие с межмуниципальным отделом МВД России 

«Шатурский» (Горин Г.Т.), отделом надзорной деятельности и профилактической работы 

по городским округам Шатура и Рошаль УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области 

(Котлов В.В.) по обеспечению охраны общественного порядка и противопожарной 

безопасности при проведении Форума; 

10.2. Обеспечить работу спасателя на воде в период проведение Форума. 

11.          Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД России «Шатурский» (Горин 

Г.Т.) обеспечить охрану общественного порядка при проведении Форума.». 



1.4. Дополнить пунктами 12., 13., 14., 15., 16. следующего содержания: 

«12.     Рекомендовать отделу надзорной деятельности и профилактической работы по 

городским округам Шатура и Рошаль УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области 

(Котлов В.В.) обеспечить охрану противопожарной безопасности при проведении Форума. 

13.  Управлению архитектуры администрации городского округа Шатура                      

(Жуков В.В.) организовать парковочное пространство.  

14.     Рекомендовать ГБУЗ МО «ШЦРБ» (Захарова А.Б.) обеспечить медицинское 

обслуживание Форума. 

15.         Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным 

услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) осуществить 

информационное обеспечение Форума и размещение постановления на официальном сайте 

городского округа Шатура. 

16.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Шатура Давыдова В.Ю.». 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) 

осуществить размещение постановления на официальном сайте городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Шатура Давыдова В.Ю. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                                         А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


